
UCHWAŁA NR II/25/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub 
ich części, w których wykonano remont elewacji

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1693, poz. 1722, poz. 1669, poz. 1588, poz. 2073) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suwałkach nr XXVIII/338/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.     
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, w których wykonano 
remont elewacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 26), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) rozpoczęciu remontu elewacji - należy przez to rozumieć 
dzień faktycznego rozpoczęcia robót budowlanych,";

2) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) zawiadomieniu o zakończeniu remontu - należy przez to 
rozumieć dzień faktycznego zakończenia robót budowlanych.”;

3) w § 3 ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) kserokopii dziennika budowy (w części 
dotyczącej rozpoczęcia, przebiegu i zakończenia remontu elewacji), jeżeli przepisy Prawa 
budowlanego wymagają jego prowadzenia; oryginał dziennika budowy należy przedłożyć do 
wglądu.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego                      
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec
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